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Kyrkans träffpunkt på Havsblick

Plötsligt händer det…
Har du varit med om att 
”plötsligt händer det”? 

Ja, kanske inte som i reklamen 
att du vunnit på Triss, men att 
något plötsligt händer som 
förändrar det du tänkt eller 
planerat. När något händer 
plötsligt är det förhopp-
ningsvis något positivt men 
kan ibland även vara något 
smärtsamt negativt. I börja 
av sommaren hände det 
plötsligt. En nära vän och kol-
lega bara dog. Då kände jag 
livet så sårbart, då kände jag 
min egen dödlighet komma 
nära. Han hade mer att ge, 
många påbörjade projekt som 
kanske aldrig blir slutförda. 
Samtalen har tystnat. Döden 
känns som det definitiva 
avskedet. 

Varje gång vi säger hej då, på 
morgonen när vi går till skola 
och arbetsplats, när vi ger oss 
av på resa och lämnar varan-
dra för en tid är en övning i 
att dö och en övning i att vara 
beredd på att dö. Varje kväll 
när vi går till vila dör vi från 
dagen som varit, vi får lämna 
och gå vidare. När vi vaknar 
upp till den nya dagen finns 

hoppet där om att livet går 
vidare. 

Kristen tro handlar djupast 
om detta, att med Kristus dö 
bort från allt ont och smärt-
samt för att få uppstå och 
bli levande på ett nytt sätt. 
Detta är Jesu mönster att 
gå igenom död till liv. ”Om 
vetekornet inte faller i jorden 
och dör, förblir det ett en-
samt korn” (Joh 12:24). ”Jag 
är uppståndelsen och livet. 
Den som tror på mig skall leva 
om han än dör”, säger Jesus 
(Joh 11:25).

Plötsligt händer det, något 
som förändrar det jag tänkt, 
många år till i Lomma. Efter 
16 år som kyrkoherde i 
Lomma församling och 12 
år som kontraktsprost i Bara 
kontakt och Torna Bara kon-
trakt är det dags att gå vidare 
till andra arbetsuppgifter.

Jag prästvigdes år 1986 och 
har sedan dess den mesta 
tiden varit församlingspräst 
på olika sätt, men även haft 
många fina år som forskare 
och universitetslärare. Plöts-
ligt öppnar sig en möjlighet 

att få arbeta med praktisk 
teologi på ett annat sätt än 
administration och personal-
ledning i lokalförsamlingen. I 
mitten av september tillträ-
der jag en tjänst för teologisk 
analys med placering på stift-
skansliet i Lund. Det känns 
riktigt roligt, spännande och 
utmanande att få chansen att 
arbeta med teologisk analys 
och reflektion. Plötsligt hän-
der det, det är som att vinna 
på Triss.

Sexton år sätter spår. Som 
kyrkoherde har jag under 
dessa år fått dela en del av 
era liv i glädje och sorg. Det 
roligaste och mest menings-
fulla med att vara präst är 
att få träffa dopföräldrar, alla 
förväntansfulla och nervösa 
brudpar samt de många djupa 
samtalen om livet i dödens 
närhet. Hur konstigt det än 
kan låta är det nog möjlig-
heten att regelbundet leda 
begravningsgudstjänster jag 
kommer att sakna mest i mitt 
nya uppdrag. Att predika och 
celebrera mässan och att få 
räcka Kristi kropp och blod 
med på påminnelse att det är 
för dig och mig fortsätter jag 

regelbundet med, även om 
det inte blir i Lomma kyrka.

Önskar er alla att ni ska få 
växa till i tro, hopp och kärlek. 

”Tron är grunden för det 
vi hoppas på; den ger oss 
visshet om det vi inte kan se” 
(Hebr 11:1). 

Gud välsigne dig!

Jan-Olof Aggedal
Kyrkoherde

Jan-Olof Aggedal,  kyrkoherde

Fototävling – Lomma kyrka och kyrkogårdar
Lomma församling utlyser en fototävling med anledning av att Lomma 
kyrka fyller 150 år den 6 juli 2023.

Tävlingsregler
Du inbjuds att skicka in max fem (5) foton på temat Lomma kyrka och 
kyrkogårdar. Fotona skickas digitalt till lomma.forsamling@svenskakyrkan.se. 
Fotona ska vara i jpg-format och kan lämnas in fram till 16 april 2023. Om 
du har äldre analoga foton som du vill delta med kan de lämnas till expeditio-
nen, Skolgatan 4, 234 31 Lomma. Ange namn, telefonnummer och e-post-
adress. Juryns medlemmar, som består av fotograf, medlem i fotoklubb och 
kommunikatör, bedömer bilderna anonymt.

Ett urval av inkomna tävlingsbidrag kommer att ställas ut i församlingens 
lokaler. Vinnarna offentliggörs i samband med kyrkans 150-årsdag. 
När du deltar i tävlingen godkänner du att fotona får visas offentligt i 
samband med jubileumsåret och att församlingen fritt får använda bilderna 
under året 2023–2024 i trycksaker och på hemsida mot att fotografens 
namn skrivs ut. 

Välkommen med ditt tävlingsbidrag!
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Lomma kyrka 150 år 2023Plötsligt händer det…
Lommas nuvarande kyrka, byggd i gult slaget massivt Lommategel från Kockums tegelbruk, smälter väl in i 
sin omgivning. Det grå skiffertaket och de gula tegelväggarna harmoniserar väl med grönskan i den välbe-
varade trädkransen som omger den gamla kyrkogården. Trädens storlek och kyrkans proportioner är väl 
avvägda med varandra. Den omkringliggande kyrkogården är en typisk skånsk kyrkogård med buxboms-
häckar, individuellt utformade gravstenar och singeltäckta gravplatser. På denna del av kyrkogården finns 
inga grästäckta gravar.

Medeltidskyrkan
Med en växande befolkning på grund av den begynnande industrialiseringen med bland annat flera tegelbruk och att 
Alnarp kungsgård år 1862 omvandlats till Alnarpsinstitutet samt ett litet trångt och mörkt kyrkorum uppkom frågan 
om att bygga en ny kyrka i Lomma.  Dessutom läckte taket och sprickorna i tornet var »inte obetydliga».  Den gamla 
kyrkan, troligen uppförd någon gång under 1170-talet, var uppförd i sten, en av de äldsta sandstenskyrkorna i  
Skåne. Minst två omständigheter gör att vi vågar datera kyrkan så tidigt: Dels att absider var vanligare på kyrkor 
före slutet av 1100-talet och dels att man i slutet av 1100-talet började använda tegel i de skånska kyrkorna. Det 
tidigaste skriftliga belägg för kyrkans existens finner vi i ett testamente från år 1304 då den danske riksmarsken 
Johan Kalfs änka donerar två mark till Lomma kyrka. Ett ännu tidigare belägg för att Lomma existerade som en viktig 
boplats finns i Knud den heliges gåvobrev från år 1085 riktat till S:t Laurentii kyrka i Lund med donation av jord i 
flera socknar bland annat Luma by.   

Vi vet inte om medeltidskyrkan är den första kyrka som har funnits i Lomma. Kanske har här funnits en tidig trä- 
kyrka. Inget arkeologiskt material pekar dock på detta, samtidigt går det inte att utesluta att en träkyrka föregått 
stenkyrkan om Luma by var så viktig som Knuds gåvobrev antyder. I ett syneprotokoll beskrivs medeltidskyrkan hu-
vudsakligen vara byggd av huggen sandsten och gjutet kalkbruk. Yttermåtten anges till 27 meters längd, 9 meters 
bredd, 18 meters höjd. Kyrkan hade fått ett torn under 1500-talet med en trappa på norra utsidans vägg. Tornet 
var försett med trappstegsgavlar, krönt med vindriktningsvisare och täckt med blyskivor till skillnad från taket i öv-
rigt som var täckt med tjärat spån. 

Predikstol, fast bänkinredning och ett renässansaltare införskaffades år 1566; enligt en latinsk inskription med upp-
höjda bokstäver framgår att »Asmundius i sitt sjätte ämbetsår 1566 låtit uppsätta altartavlan. Altartavlan utgjordes 
av en fyrkantig tavla, vilken vilade på ett underrede som bär upp en himmel i form av en kvartscirkel. I mitten kunde 
man se en liten sköld där Simson öppnar lejonets gap. Där finns sex oljemålningar: Maria vid krubban med barnet, 
nattvarden, Kristus i örtagården, korsfästelsen, uppståndelsen samt Kristi uppenbarelse. De sex tavlorna med motiv 
från Jesu liv är det enda som är bevarat från den gamla kyrkans altartavla. De hängde först i den nya kyrkans södra 
sidoskepp, för att efter renoveringen år 1935 ingå i den nya altaruppsatsen.
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Rivningen
Att riva en kyrka under 1800-talets senare hälft var ett farligt äventyr. Ofta var det som i Lommas fall att lantar-
betare från socknen hjälpte till. Som belöning fick de eller deras arbetsgivare, som oftast var jordägande bönder, ta 
med sig rivningsmaterial som inte skulle återanvändas. Den privata belöningen bestod av brännvin, förmodligen var 
det både si och så med nykterheten. Dramatiska berättelser från rivningen av medeltidskyrkan berättar att en av 
klockorna i tornet lossnade och föll ner på valvet, men som tur var höll både klocka och valv. Kyrkoherde Wihlborg 
räddade två träskulpturer från 1600-talet föreställande evangelisterna Markus och Johannes. 

Den nya kyrkan
Den 11 juli 1873 besiktigades den nya kyrkan, fem dagar efter invigningen som förrättades av biskop Wilhelm 
Flensburg den 6 juli 1873.  Kostanden kom att uppgå till 41 313 riksdaler. Byggmästare Andersson hade felkalkyle-
rat och gjorde en förlust på drygt 8 000 riksdaler varför församlingen beslöt att betala ytterligare 3 000 riksdaler 
till honom. 

Till kyrkostämman den 15 januari 1864 hade tre förslag tagits fram. Kyrkostämman var djupt oenig, inte minst  
krävde professor Nathorst på Alnarp att få påverka nybyggnaden varför fler förslag infordrades. 

De första ritningarna för en helt ny kyrka gjordes av domkyrkoarkitekt Helgo Zettervall, men eftersom han krävde 
för högt arvode, överlämnades arbetet till Landskronaarkitekten H. A. Nielsen, som tycks vara påverkad av Zetter-
valls förslag och tankar. Studerar man kyrkorådsprotokollen noga förstår man att parallella förhandlingar fördes med 
såväl Zettervall som Nielsen. Beslut om att anta Nielsens förslag till ny kyrka togs av kyrkostämman den 20 februari 
1870.  Den nya kyrkan bestod av ett ljust rum med förankring i klassicismen. Kyrkan var byggd »i ren och ädel stil» 
och »gör ett godt intryck. Hon är rymlig, smakfullt inredd och företer i sin prydlighet något fritt och gladt», heter 
det i ett reportage i samband med invigningen. Det är denna kyrka som vi under det kommande året får fira att den 
har tjänat Lommabor under 150 år i livets alla skiften och ska så få göra i många år framöver.

Jan-Olof Aggedal

Vill du veta mer om Lomma kyrka finns boken Lomma kyrka – kyrkan vid Höje å. Jan-Olof Aggedal  
& Kristina Lindström (2013) som PDF på www.svenskakyrkan.se/lomma. 
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För mellanstadieelever i årskurs 4 – 6

Vi pratar, fikar, pysslar, bakar m.m. och har roligt 
tillsammans. 

Avslutningsvis har vi en andakt.

Onsdagar efter skolan (drop-in) – kl. 16 i Lomma 
församlingshem

För mer info och anmälan kontakta Sara Emilsson, 
sara.emilsson@svenskakyrkan.se, 
tel. 0704-41 66 07.

För barn i årskurs 1 - 3 

Vi pratar, pysslar, leker, fikar m.m. och har roligt tillsammans.
Vi avslutar med en andaktsstund.

Tisdagar kl. 16 - 17 i Lomma församlingshem 

Begränsat antal platser. Anmälan görs till:  
sara.emilsson@svenskakyrkan.se, 
tel. 0704-41 66 07

Direkt efter Miniorerna finns möjlighet att sjunga i barnkören 
Sångfåglarna.

Barn i sällskap med föräldrar och/eller mor- och farföräldrar 
är hjärtligt välkomna, liksom blivande föräldrar. 

Vi träffas i församlingshemmet på Skolgatan 4. 

Vi leker och fikar tillsammans. Det finns också tid till att 
prata och dela erfarenheter kring att vara småbarnsföräl-
der. På måndagar pysslar vi och avslutar med en sång- och 
andaktsstund. På torsdagar är det babyrytmik kl. 10. Ingen 
föranmälan krävs.

Måndagar kl. 14 – 16
Torsdagar kl. 9.30 - 11.30

Barn och Familj
Kyrkans Minsta

Miniorer

Juniorer

Terminsstart: Måndag 29 augusti

Terminsstart: Tisdag 30 augusti

Terminsstart: Onsdag 31 augusti
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Välkommen till gemenskap för alla med skapande, lek, sång och 
andakt i Lomma församlingshem. 

Avslutningsvis serveras himmelskt goda pannkakor. 

Himmel och Pannkaka
Måndag 19 september kl. 16.00 - 18.00
Måndag 14 november kl. 16.00 - 18.00 

Bibelutdelning för 3-åringar i Lomma kyrka.

Gudstjänster med 
små och stora 
2 oktober kl. 11, Mikaelsdagen
Dopfest i församlingshemmet.

27 november kl. 14, Första Advent

För skollediga barn 6-12 år.
Vi pysslar och fikar tillsammans i Lomma församlingshem. 

Föranmälan senast 27/10 till sara.emilsson@svenskakyrkan.se

Höstlovskul
Måndag 31 oktober kl. 14 – 16

Ljusvandring på 
Lomma kyrkogård
Fredag 4 november kl. 15.30

Vi träffas i Byskolan för att dekorera lyktor. Därefter går vi 
runt med lyktorna på kyrkogården och tittar på några olika 
sorters gravstenar och gravar. Barnvänlig vandring.

Föranmälan senast 2/11 till  
sara.emilsson@svenskakyrkan.se
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Ekumenisk pilgrimsvandring 
Lördag 24 september kl 09.30 - ca 16.00
anordnas pilgrimsvandring mellan tre kyrkor i Lomma kommun; 
Strandkyrkan, Lomma kyrka och Bergakyrkan i Bjärred. Start och 
avslut på Bergagården i Bjärred. (Öresundsvägen 9).

Medtag förmiddagsfika.
Vegetarisk lunch serveras i Lomma byskola. Kostnad 50:-
Anmälan senast 20 september (samt meddela specialkost) till:
Lisa Buratti 0704-41 67 42, lisa.buratti@svenskakyrkan.se

Hela livet – en samtalsgrupp om livs-
frågor och existentiell hälsa
Start 5 oktober kl. 19.00 - 20.30

Stress, åldrande, vanans makt, ensamhet och hälsa 
genom acceptans är några av de ämnen som behand-
las i den nyutkomna boken Hela livet av läkaren och 
professorn Anders Rosengren. Det är en bok som 
tillkommit som komplement till det uppmärksammade 
webbverktyget ”livsstilsverktyget”, en studie från 
Göteborgs universitet, som handlar om olika aspek-
ter av våra liv och hur de hänger samman med våra 
existentiella livsfrågor. Studien visar att rätt ställda 
livsfrågor kan vara avgörande för vårt mående. 

Eftersom gruppen blev fulltecknad i våras ges en ny 
möjlighet att vara med nu i höst! Tillsammans läser vi 
boken och samtalar kring dess olika ämnen. Vid varje 
träff ges en hemuppgift att utföra till nästa gång. 
Boken ingår kostnadsfritt i studiecirkeln. 

Tid och plats:  Onsdagar jämn vecka kl 19.00-
20.30 i Lomma församlingshem.  
Sammanlagt sex träffar.  

Anmälan: Lisa Buratti  
lisa.buratti@svenskakyrkan.se.  
Obs! Begränsat antal platser.

Onsdagar kl. 18 i församlingshemmet 
Terminsstart: 14 september
Välkommen till en enkel veckomässa varje onsdagskväll i för-
samlingshemmet. Här finns möjlighet till en stunds vila från alla 
krav, möjlighet att tända ljus och bara vara inför Guds ansikte. 
En stund mitt i veckan för att ladda batterierna. 

Lommamässan
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Helgretreat
18-20 november på EFS-gården Höllviksstrand
Retreaten är en möjlighet att under några dagar gå in i tystnaden, ge plats 
för stillheten och få tid att samla kraft. Du får vara med om böner och mässa 
i kapellet, bibelmeditation, möjlighet för enskilt samtal, tid för vila och efter-
tanke.

Retreaten börjar fredag kväll med kvällsmat kl. 18.00. Om du har möjlighet 
är du välkommen att tillbringa även fredag eftermiddag på Höllviksstrand. Vi 
har tillgång till gården från kl. 14.00. Retreaten avslutas på söndag förmiddag 
med mässa. 

Retreaten är ett samarbete mellan Bjärreds församling, Lomma församling 
och Strandkyrkan/Equmeniakyrkan i Lomma.

Anmälan senast den 31 oktober (begränsat antal platser) till:
Iréne Pålsson 046-440 41 59 irene.palsson@svenskakyrkan.se

För mer information: Iréne Pålsson, 
Gunilla Gottsäter 046-440 41 55, gunilla.gottsater@svenskakyrkan.se eller
Lisa Buratti 0704-416742, lisa.buratti@svenskakyrkan.se

Kostnad: 1500 kr.

Bibeln – böckernas bok
Bibeln är den mest lästa boken i hela världen och finns översatt till mer 
än 700 språk. Bibelns böcker kan läsas enskilt men allra bäst är det att 
läsa i grupp och samtala tillsammans. 

Vill du upptäcka Bibelns berättelser i en grupp som läser och samtalar 
tillsammans? 

Hör i så fall av dig till Lisa Buratti, som vid sidan av sin tjänst som präst i 
Lomma också är en av Svenska bibelsällskapets översättare i som arbe-
tar med en nyöversättning av Nya Testamentet, NT26. 

Bibelstudiegruppen beräknas starta i november. 

Varje helgfri tisdag kl. 14

Välkommen till gemenskap, kaffe och andakt.  
 
Tisdagarna på Havsblick är ett samarbete mellan Strandkyrkan (Equmenia- 
kyrkan) och Svenska kyrkan i Lomma.

Kyrkans träffpunkt på Havsblick
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Musiksagan Peter och vargen
Lördag 15 oktober kl. 11 i Lomma kyrka

Den spännande och humoristiska historien Peter och vargen 
är ursprungligen en folksaga som inspirerade Sergej Prokofjev 
(1891 – 1953) till orkesterstycket som är komponerat 1936. 
Musiken finns arrangerad för orgel och framförs i Lomma kyr-
ka på kyrkans mäktiga Willis-orgel.

Sagan handlar om Peter som bor i en stuga mitt i skogen med 
sin farfar. Farfar varnar Peter för vargen, men när vargen 
kommer har Peter en listig plan.

I berättelsen gestaltas karaktärerna musikaliskt av olika 
stämmor i orgeln och med ett specifikt ledmotiv; till exempel 
gestaltas fågeln av en flöjt, ankan av en oboe och farfar av en 
fagott.

Berättare är Petra Hessung och Thomas Wallin spelar 
orgel. 
Målgrupp: barn från 5 till 105 år. 
Speltid: cirka 30 minuter. Fri entré.

Andrum
Onsdagar kl. 12.00. 14/9, 28/9, 12/10, 
26/10, 9/11, 23/11, 7/12 och 21/12

Lunchmusik (30 min.) på Lomma kyrkas Willis-orgel.
Thomas Wallin, orgel.

Kammarkonserter i  
Lomma församlingshem
Måndagar kl 19.00: 26/9, 10/10 och 24/10.
I höst kommer det att bjudas på tre kammarkonserter i Jakobssalen i  
Lomma församlingshem. Förra året köptes det in en historisk Steinwayflygel 
från 1916 till församlingshemmet, och vi fortsätter att visa upp instru-
mentet i olika musikaliska konstellationer. Instrumentet är mekaniskt sett 
totalrenoverat med bland annat nya strängar och hammarlag, och klingar 
lika bra som det en gång gjorde under det förra sekelskiftet. 

César Franck 
200-årsjubileum
Lomma kyrka kl. 16,  
söndagarna 11/9, 30/10 och 20/11. 
En av årets jubilarer är den fransk-romantis-
ke kompositören och organisten César Franck 
(1822-1890). Han har framför allt blivit ihåg-
kommen för sina fantastiska orgelverk och under 
dessa konserter kommer samtliga större orgel-
verk att framföras varvat med andra instrumen-
tala och vokala verk. Organisterna i konserterna 
är Joakim Andersson (Gävle), Anders Johnsson 
(Malmö) och Thomas Wallin (Lomma). 



KALENDARIUM

Söndag 11 sep
Trettonde söndagen efter trefaldighet
Högmässa 11 
Lomma kyrka

Onsdag 14 sep

Lommamässan 18 
Lomma församlingshem

Söndag 25 sep

Femtonde söndagen efter trefaldighet
Gudstjänst 11 
Lomma kyrka

Söndag 18 sep

Fjortonde söndagen efter trefaldighet
Högmässa 11 
Lomma kyrka

Onsdag 26 okt

Söndag 16 okt

Artonde söndagen efter trefaldighet
Högmässa 11 
Lomma kyrka

Onsdag 21 sep

Söndag 4 sep

Söndag 23 okt

Nittonde söndagen efter trefaldighet
Högmässa 11 
Lomma kyrka 

Fredag 4 nov

Ljusvandring på  
kyrkogården 15.30 
Lomma kyrka
Vi dekorerar ljuslyktor i Byskolan.  
Därefter sker en barnvänlig ljusvand-
ring på kyrkogården. 
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Lördag 5 nov

10

Lommamässan 18 
Lomma församlingshem

Söndag 2 okt

Tolfte söndagen efter trefaldighet
Högmässa 11 
Lomma kyrka

Onsdag 28 sep

Lommamässan 18 
Lomma församlingshem

Den helige Mikaels dag
Gudstjänst med små och 
stora 11 
Lomma församlingshem
Dopfest.

Onsdag 5 okt

Lommamässan 18 
Lomma församlingshem

Söndag 9 okt

Tacksägelsedagen
Lovsång till skapelsen 11 
Lomma kyrka
Lomma kyrkokör. 

Onsdag 12 okt

Lommamässan 18 
Lomma församlingshem

Onsdag 19 okt

Lommamässan 18 
Lomma församlingshem

Lommamässan 18 
Lomma församlingshem

Söndag 30 okt

Tjugonde söndagen efter trefaldighet
Högmässa 11 
Lomma kyrka 

Onsdag 2 nov

Lommamässan 18 
Lomma församlingshem

Alla helgons dag
Högmässa 11 
Lomma kapell

Minnesgudstjänst 15 
Lomma kyrka

Minnesgudstjänst 17 
Lomma kyrka
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1 sep - 27 nov
Söndag 27 nov

Onsdag 9 nov

Lommamässan 18 
Lomma församlingshem

Söndag 13 nov

Söndagen före domssöndagen
Musikmässa 11 
Lomma kyrka

Onsdag 16 nov

Lommamässan 18 
Lomma församlingshem

Söndag 20 nov

Domssöndagen
Högmässa 11  
Lomma kyrka 

Onsdag 23 nov

Lommamässan 18 
Lomma församlingshem

Första advent
Festmässa 11 
Lomma församlingshem

Gudstjänst med små och 
stora 14 
Lomma kyrka
Bibelutdelning för 3-åringar.

Söndag 6 nov

Söndagen efter Alla helgons dag
Högmässa 11 
Lomma kyrka

Fredag 4 november kl 11-17 och lördag  
5 november kl 11-17
Under dessa tider är personal från kyrkogården på plats 
och är behjälplig samt svarar på olika praktiska frågor.  
Under dagen finns präst och diakon tillgängliga för samtal.

Det finns även möjlighet att få något att äta och dricka i 
anslutning till gravsmyckningen.

Både kyrkan och kapellet är öppna för bön och  
ljuständning.

Lördagen den 5 november firas minnesgudstjänst kl. 15 
och kl. 17 i Lomma kyrka, då vi minns dem som dött. Alla 
är välkomna, men särskild inbjudan skickas till dem som 
förlorat en anhörig under året som gått. 

Allhelgonatid i Lomma kyrka och 
på Lomma kyrkogård



Skolgatan 4, 234 31 Lomma. Tfn växel: 040–41 61 20. E-post: lomma.forsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/lomma - Facebook: www.facebook.com/lommaforsamling
Expeditionen är öppen helgfri måndag, onsdag, torsdag och fredag 10−12
För alla kontaktuppgifter, vänligen besök: https://www.svenskakyrkan.se/lomma/personal 
Ansvarig utgivare: Jan-Olof Aggedal

Jan-Olof Aggedal, kyrkoherde, t.o.m 21 sep
0702–63 66 08
jan-olof.aggedal@svenskakyrkan.se

SVENSKA KYRKAN I LOMMA 
Kontaktuppgifter

Sara Emilsson, pedagog
0704-41 66 07
sara.emilsson@svenskakyrkan.se

Lisa Buratti, präst
0704–41 67 42
lisa.buratti@svenskakyrkan.se

Lena Löwendahl Kjellström, präst
0709–93 14 77
lena.lowendahl@svenskakyrkan.se

Lena Hansen, diakon
0702-78 27 29
lena.hansen@svenskakyrkan.se

Simon Årnes, diakon
0704-41 60 73
simon.arnes@svenskakyrkan.se

Thomas Wallin, kyrkomusiker
0704-41 66 06
thomas.wallin@svenskakyrkan.se

Hanna Forsblad, kyrkomusiker 
0703-28 66 05
hanna.forsblad@svenskakyrkan.se

Petra Hessung, kyrkomusiker
0704-41 66 09
petra.hessung@svenskakyrkan.se

Maude Bengtsson, församlingshemsvärd, t.o.m 16 sep
0704-41 66 08
maude.bengtsson@svenskakyrkan.se

Claes Adolfsson, kommunikatör
0765-46 89 28
claes.adolfsson@svenskakyrkan.se

Kristina Berglund, kamrer
0704-41 69 50
kristina.berglund@svenskakyrkan.se

Peter Andersson,  
kyrkogårdsföreståndare
0767-89 40 66
peter.andersson5@svenskakyrkan.se

Malin Svensson, trädgårdsingenjör
0704- 41 66 10
malin.svensson2@svenskakyrkan.se

Anders Andersson, kyrkvaktmästare
0704- 41 66 05
anders.andersson6@svenskakyrkan.se

Lena Forsberg, kyrkorådets ordf.
0707-33 29 08

www.svenskakyrkan.se/lomma • facebook.com/lommaforsamling

Martin Wallén, präst
0702 - 95 66 05
martin.wallen@svenskakyrkan.se

Sara Hansen, församlingspedagog
0704-41 98 70
sara.hansen2@svenskakyrkan.se

Erica Berg, assistent
040-41 61 20
erica.berg@svenskakyrkan.se

Gustav Burman, vik. kh fr. 22 sep
0704-41 66 08
gustav.burman@svenskakyrkan.se


